

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 99953TM
Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

JKSO:
 Místo: Tábor

CC-CZ:
 Datum: 23.02.2014

Objednavatel:
 Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014
 DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:
 SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
 DIČ: CZ48035599

Projektant:
 Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761
 DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:
 STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046
 DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtů	14 600 627,07
Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného listu	286 705,00

Cena bez DPH	14 887 332,07
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 887 332,07	3 126 339,73
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 013 671,80
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

SWIETELSKY [®]
 stavební s.r.o.
 ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská 495
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 99953TM

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškovo

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		14 600 627,07	17 666 758,76
SO 01,02,03	Bourací práce (JKSO 8225779)	1 125 336,56	1 361 657,24
SO01	Betonová plocha náměstí (JKSO 8225741)	4 864 963,16	5 886 605,42
SO02	Studentský háj (JKSO 8232731)	1 061 958,00	1 284 969,18
SO03	Předpolí arboreta (JKSO 8232731)	122 652,97	148 410,09
SO04	Vodní prvek (JKSO 8142331)	194 872,52	235 795,75
SO04	Vodní prvek - technologie (JKSO 8142331)	1 256 003,54	1 519 764,28
SO05	Retenční nádrž (JKSO 8142351)	1 082 619,58	1 309 969,69
SO06	Rozvody vody (JKSO 82711A3)	66 121,16	80 006,60
SO07	Odvod dešťových vod a splašková kanalizační přípojka (82721A4)	502 846,55	608 444,33
SO08	Rozvody nízkého napětí (JKSO 8281311)	193 831,90	234 536,60
SO11	Mobiliář (JKSO 8225791)	2 999 605,93	3 629 523,18
SO12	Sadové úpravy (JKSO 8232711)	820 625,59	992 956,96
SO14	Chodník a místo pro přecházení (JKSO 8222531)	153 307,81	185 502,45
SO15	Autobusová zastávka (JKSO 8225431)	112 334,75	135 925,05
SO16	Přemístění el. hodin z TGM (JKSO 8232991)	43 547,06	52 691,94
2) Vedlejší a ostatní náklady ze souhrnného listu		286 705,00	346 913,05
VON 001 - geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících sítí (např. 1kompl. nebo plocha,...) ¹⁾		24 530,00	29 681,30
VON 002 - geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby ¹⁾		29 410,00	35 586,10
VON 003 - geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončené stavby (4x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě na CD) ¹⁾		11 700,00	14 157,00
VON 004 - geodetické práce - geometrický plán (4x v tištěné podobě, 4x na CD) ¹⁾		11 700,00	14 157,00
VON 005 - projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby (4x v tištěné podobě a 1x na CD)		11 765,00	14 235,65
VON 006 - zařízení staveniště - vybavení - podle návrhu dodavatele		16 900,00	20 449,00
VON 007 - zařízení staveniště - zajištění bezpečnosti během výstavby		2 350,00	2 843,50
VON 008 - zařízení staveniště - ochrana stávajících kabelů po dobu stavby		23 530,00	28 471,30

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
VON 009	sonda pro zjištění hloubky základu sochy "Rudoarmějce"	1 100,00	1 331,00
VON 010	ostatní náklady související s vybavením, konstrukcemi, prvky a administrativou za účelem dodržení podmínek uvedených	110 120,00	133 245,20
VON 011	instalace velkoplošné informační tabule ³⁾	23 530,00	28 471,30
VON 012	ověřit únosnost zemní pláně, namrzavost, vodní režim a další příslušnými zkouškami přímo na místě stavby (konstrukce zpevněných ploch a komunikací jsou navrženy dodatku TP 170 "Navrhování vozovek pozemních komunikací")	7 060,00	8 542,60
VON 013	cca 5 vzorků obroušené povrchové vrstvy opatřené hydrofobní silanovou impregnací v ploše min. 0,5 m ² - s různými povrchovými úpravami, tj. broušení, pískování (budou před betonáží plochy náměstí odsouhlaseny projektantem)	5 880,00	7 114,80
VON 014	vyzkoušení technologie vymývání betonu přes šablonu na cca 3 vzorcích dostatečné velikosti před betonáží plochy u vodního prvku	3 530,00	4 271,30
VON 015	zjištění krychelné pevnosti vzorků všech jednotlivých betonových dilatačních celků - destruktivní zkouška - 31 ks	3 600,00	4 356,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 887 332,07	18 013 671,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO 01,02,03,14,15 - Bourací práce (JKSO 8225779)

JKSO: 822 57

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

1 125 336,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 125 336,56

DPH základní 21,00%

ze

1 125 336,56

236 320,68

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 361 657,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO 01,02,03,14,15 - Bourací práce (JKSO 8225779)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 125 336,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 125 336,56
1 - Zemní práce	917 953,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	58 602,03
997 - Přesun sutě	148 780,55
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 125 336,56

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO 01,02,03,14,15 - Bourací práce (JKSO 8225779)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 125 336,56

HSV - Práce a dodávky HSV

1 125 336,56

1 - Zemní práce

917 953,98

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva viz PD C4 žulové kostky (pl) 64,99 Součet	m2	64,990	55,88	3 631,64
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic viz PD C4 kamenná dlažba (pl) 79,27 Součet	m2	79,270	55,88	4 429,61
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic viz PD C4 zámková dlažba (pl) 13,93 Součet	m2	13,930	55,88	778,41
4	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm viz PD C4 asfaltový kryt náměstí - odstraněný (pl) 1511 Součet	m2	1 511,000	20,67	31 232,37
5	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm viz PD C4 asfaltový kryt - odstraněný (pl) 320,98 Součet	m2	320,980	27,56	8 846,21
6	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem viz PD C4 asfaltový kryt - odstraněný (pl) 320,98 asfaltový kryt náměstí - odstraněný (pl) 1511 Součet	m2	1 831,980	34,04	62 360,60
7	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase viz PD C4 asfaltový kryt - odfrézovaný (pl) 14,73 Součet	m2	14,730	518,81	7 642,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	1132011X1	Vytrhání obrub betonových viz PD C4 obrubníky betonové (dl) 214,68 Součet	m	214,680	80,00	17 174,40
9	K	1132011X2	Vytrhání obrub kamenných viz PD C4 obrubníky kamenné (dl) 76,95 Součet	m	76,950	106,67	8 208,26
10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m viz PD C4 sejmutí ornice (obj) 577,44 Součet	m3	577,440	55,12	31 828,49
11	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m viz PD C4 sejmutí ornice - okolo stávajících stromů (obj) 8 Součet	m3	8,000	172,55	1 380,40
12	K	1211011X1	Sejmutí podkladu pod zpevněnými i nezpevněnými plochami s přemístěním na viz PD C4 sejmutí podkladu (obj) 2333,25 Součet	m3	2 333,250	43,41	101 286,38
13	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění viz PD C4 sejmutí ornice - okolo stávajících stromů (obj) 8 sejmutí ornice (obj) 577,44 Součet	m3	585,440	36,98	21 649,57
14	K	162606112	Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	585,440	45,72	26 766,32
15	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3 viz PD C4 sejmutí podkladu (obj) 2333,25 Součet	m3	2 333,250	41,00	95 663,25
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 333,250	40,00	93 330,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) viz PD C4 sejmutí podkladu (obj) 577,44 sejmutí ornice - okolo stávajících stromů (obj) 8 sejmutí ornice (obj) 2333,25 Součet	t	5 253,642	76,47	401 746,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 602,03

18	K	9289021X1	Odstranění informační tabule na sloupcích viz PD C4 informační tabule a mapy (p) 2	kus	2,000	129,41	258,82
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		2,000		
19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	85,930	458,82	39 426,40
			viz PD C4				
			betonové tarasy a opěrné zdi (obj)				
			83,26		83,260		
			schodiště (obj)				
			1,67		1,670		
			rozvaděč (obj)				
			0,6		0,600		
			reklamní banner (obj)				
			0,4		0,400		
			Součet		85,930		
20	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,458	372,54	543,16
			viz PD C4				
			jímka (obj)				
			1,458		1,458		
			Součet		1,458		
21	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,500	258,83	388,25
			viz PD C4				
			rozvaděč (obj)				
			1,5		1,500		
			Součet		1,500		
22	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	14,100	103,53	1 459,77
			viz PD C4				
			kamenné schodiště - k dalšímu použití (dl)				
			5,1		5,100		
			kamenné schodiště (vchod do školy) - k dalšímu použití (dl)				
			9		9,000		
			Součet		14,100		
23	K	9650421X1	Demontáž lampy VO včetně základu a přerušení vedení	kus	4,000	311,77	1 247,08
			viz PD C4				
			lampy VO (p)				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
24	K	9650421X2	Demontáž reklamního banneru	kus	1,000	517,65	517,65
			viz PD C4				
			reklamní banner (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	9650421X3	Demontáž vlajkového srožáru včetně základu	kus	4,000	247,06	988,24
			viz PD C4				
			vlajkový stožár (p)				
			4		4,000		
			Součet		4,000		
26	K	9660051X1	Rozebrání a odstranění zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	6,000	122,35	734,10
			viz PD C4				
			zábradlí u schodiště (dl)				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
27	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	6,000	129,41	776,46
			viz PD C4				
			dopravní a jiné značení (p)				
			6		6,000		
			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	8,000	155,88	1 247,04
			viz PD C4				
			sloupky oplocení (p)				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
29	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	5,100	43,14	220,01
			viz PD C4				
			drátěné oplocení (dl)				
			5,1		5,100		
			Součet		5,100		
30	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	6,890	25,88	178,31
			viz PD C4				
			dřevěné oplocení (dl)				
			6,89		6,890		
			Součet		6,890		
31	K	978059211	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy do 1 m2	m2	75,200	141,18	10 616,74
			viz PD C4				
			kamenný obklad (pl)				
			75,2		75,200		
			Součet		75,200		

997 - Přesun sutě

148 780,55

32	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	972,867	36,47	35 480,46
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	972,867	18,82	18 309,36
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 891,468	2,35	9 144,95
35	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	347,179	88,24	30 635,07
			viz PD C4				
			betonové konstrukce aj. (m)				
			347,179		347,179		
			Součet		347,179		
36	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	625,688	88,24	55 210,71
			viz PD C4				
			asfaltový kryt - odfrézovaný (m)				
			144,441		144,441		
			asfaltový kryt - odstraněný (m)				
			3,771		3,771		
			asfaltový kryt náměstí - odstraněný (pl)				
			477,476		477,476		
			Součet		625,688		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S001 - Betonová plocha náměstí (JKSO 8225741)

JKSO: 822 57

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

4 864 963,16

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 864 963,16

DPH základní	21,00%	ze	4 864 963,16
snížená	15,00%	ze	0,00

1 021 642,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 886 605,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO01 - Betonová plocha náměstí (JKSO 8225741)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 864 963,16
HSV - Práce a dodávky HSV	4 851 593,50
1 - Zemní práce	24 400,00
2 - Zakládání	2 225 126,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 301,91
4 - Vodorovné konstrukce	56 039,01
5 - Komunikace	1 095 706,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	875 882,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	568 502,48
998 - Přesun hmot	1 634,13
PSV - Práce a dodávky PSV	13 369,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 369,66
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 864 963,16

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S001 - Betonová plocha náměstí (JKSO 8225741)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 864 963,16

HSV - Práce a dodávky HSV

4 851 593,50

1 - Zemní práce

24 400,00

42	K	1711511X1	Hutnění pláň pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu viz PD SO 01 podsyp - skladba B, C, R (pl) 2330 podsyp - skladba F (pl) 110 Součet	m2	2 440,000	10,00	24 400,00
					2 330,000		
					110,000		
					2 440,000		

2 - Zakládání

2 225 126,92

52	K	212572111	Lože pro travníky ze šterkopísku tříděného viz PD SO 01 drenáž - lože (obj) 17,31 Součet	m3	17,310	896,82	15 523,95
					17,310		
					17,310		
53	K	212755214	Travníky z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože viz PD SO 01 drenáž (dl) 432,78 Součet	m	432,780	17,88	7 738,11
					432,780		
					432,780		
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	7 320,000	11,18	81 837,60
10	M	6931106X1	geotextilie 300 g/m2, šíře 300 cm odolná proti zemní vlhkosti	m	5 612,000	14,00	78 568,00
11	M	6931106X2	geotextilie 300 g/m2, šíře 300 cm	m	2 440,000	14,00	34 160,00
			viz PD SO 01 podsyp - skladba B, C, R (pl) 2330 podsyp - skladba F (pl) 110 Součet		2 330,000		
					110,000		
					2 440,000		
13	K	2134812X1	Zřízení separační vrstvy z PE fólie ve sklonu do 1:5 viz PD SO 01 podsyp - skladba B, C, R (pl * p) 2330*2 podsyp - skladba F (pl * p) 110*2 Součet	m2	4 880,000	9,41	45 920,80
					4 660,000		
					220,000		
					4 880,000		
14	K	2733226X1	Cementobetonový kryt odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XF4 spodní vrstva (viz technická zpráva) viz PD SO 01	m3	366,000	2 735,30	1 001 119,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			beton - skladba B, C, R (pl * h) 2330*0,15		349,500		
			beton - skladba F (pl * h) 110*0,15		16,500		
			Součet		366,000		
41	K	2733226X2	Cementobetonový kryt odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XF4 vrchní vrstva (viz technická zpráva)	m3	146,400	2 735,30	400 447,92
			viz PD SO 01				
			beton - skladba B, C, R (pl * h) 2330*0,06		139,800		
			beton - skladba F (pl * h) 110*0,06		6,600		
			Součet		146,400		
48	K	2733512X1	Zřízení systémového bednění stěn cementobetonového krytu	m2	400,000	368,24	147 296,00
			viz PD SO 01				
			bednění (pl) 400		400,000		
			Součet		400,000		
49	K	2733512X2	Odstranění systémového bednění stěn cementobetonového krytu	m2	400,000	143,53	57 412,00
47	K	2733620X1	Výztuž cementobetonového krytu svařovanými sítěmi Kari	t	11,917	27 058,83	322 460,08
			viz PD SO 01				
			beton - skladba B, C, R (pl * h) (m = 4,44 kg/m2) (2330*4,44*1,1)/1000		11,380		
			beton - skladba F (pl * m) (m = 4,44 kg/m2) (110*4,44*1,1)/1000		0,537		
			Součet		11,917		
28	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,600	2 576,47	1 545,88
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			základová deska (obj) 0,6		0,600		
			Součet		0,600		
30	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,000	368,24	368,24
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			základová deska (pl) 1		1,000		
			Součet		1,000		
32	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,000	143,53	143,53
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	31 529,33	945,88
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			základová deska (m) 0,03		0,030		
			Součet		0,030		
29	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,700	1 996,08	7 385,50
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			základové pasy pod schody (obj) 3,7		3,700		
			Součet		3,700		
31	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	16,500	368,24	6 075,96
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			základové pasy pod schody (pl) 16,5		16,500		
			Součet		16,500		
33	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	16,500	143,53	2 368,25
35	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,400	31 529,43	12 611,77
			viz PD SO 01, SO 01-9				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			základové pasy pod schody (m)				
			0,4		0,400		
			Součet		0,400		
62	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	1 996,08	1 197,65
			viz PD SO 01, SO 10				
			patky pro trysky (obj)				
			0,6		0,600		
			Součet		0,600		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 301,91
57	K	3482731X1	D+M plot drátěný s ocelovými sloupky v. 1,8 m	m	5,200	827,29	4 301,91
			viz PD SO 01				
			plot drátěný (dl)				
			5,2		5,200		
			Součet		5,200		
4 - Vodorovné konstrukce							56 039,01
38	K	4341914X1	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených spojených ocelovými skobami	m	25,400	811,77	20 618,96
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			stávající schody (dl)				
			15,2		15,200		
			nové schody (dl)				
			10,2		10,200		
			Součet		25,400		
39	M	5838811X1	schod žulový 360x180x1000 mm (podobnost se stávajícím schodištěm)	m	10,200	2 470,59	25 200,02
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			nové schody (dl)				
			10,2		10,200		
			Součet		10,200		
40	M	5838811X2	pásek žulový 50x30x1000 mm	m	15,200	470,59	7 152,97
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			nové schody (dl)				
			15,2		15,200		
			Součet		15,200		
36	K	5946111X2	Položení dlažby ze žulových desek s provedením lože ze štěrkopísku tl. 50 mm	m2	4,740	647,06	3 067,06
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			stávající dlažba na schodišti (pl)				
			4,74		4,740		
			Součet		4,740		
5 - Komunikace							1 095 706,07
12	K	5642611X2	Hutněná vyrovnávka z kameniva frakce 0-21 mm tl 30 mm	m2	2 440,000	135,19	329 863,60
			viz PD SO 01				
			podsypaní - skladba B, C, R (pl)				
			2330		2 330,000		
			podsypaní - skladba F (pl)				
			110		110,000		
			Součet		2 440,000		
37	K	5642611X3	Hutněná vyrovnávka z kameniva frakce 0-63 mm tl 50 mm	m2	3,470	66,92	232,21
			viz PD SO 01, SO 01-9				
			podsypaní - schody (pl)				
			3,47		3,470		
			Součet		3,470		
8	K	565251113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 250 mm	m2	2 440,000	170,45	415 898,00
			viz PD SO 01				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			podšyp - skladba B, C, R (pl)				
			2330		2 330,000		
			podšyp - skladba F (pl)				
			110		110,000		
			Součet		2 440,000		
1	K	564261111	Podklad nebo podšyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	2 440,000	119,52	291 628,80
			viz PD SO 01				
			podšyp - skladba B, C, R (pl)				
			2330		2 330,000		
			podšyp - skladba F (pl)				
			110		110,000		
			Součet		2 440,000		
5	K	5642611X1	Podklad nebo podšyp z drceného kameniva frakce 8-16 mm tl 150 mm	m2	3,010	79,68	239,84
			viz PD SO 01				
			podšyp - skladba K (pl)				
			3,01		3,010		
			Součet		3,010		
4	K	5946111X1	Dlažba z žulových desek tl. 50 mm s provedením lože ze štěrkopísku tl. 30 mm	m2	3,010	2 176,47	6 551,17
			viz PD SO 01				
			dlažba - skladba K (pl)				
			3,01		3,010		
			Součet		3,010		
65	K	5946211X1	Zadláždění chodníku ze původních žulových desek tl. 50 mm s provedením lože ze štěrkopísku tl. 30 mm	m2	79,270	647,06	51 292,45
			viz PD SO 01				
			zadláždění stávajícího chodníku (pl)				
			79,27		79,270		
			Součet		79,270		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							875 882,98
27	K	6313191X2	D+M šachty z nerezového plechu tl. 0,5 mm pro interaktivní dlaždice	kus	6,000	8 588,24	51 529,44
			viz PD SO 01; SO 01-8				
			interaktivní dlaždice (p)				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
63	K	6313291X1	Osazení nerezových jímek pro trysky vodního prvku	kus	9,000	7 741,18	69 670,62
			viz PD SO 01; SO 10				
			nerezové jímký (p)				
			9		9,000		
			Součet		9,000		
50	K	6313191X3	Vložení nerezových úhelníků rš 100 mm na ochranu hran	m	32,000	552,94	17 694,08
			viz PD SO 01; SO 01-3				
			hrany desky - úhelníky (dl)				
			32		32,000		
			Součet		32,000		
51	M	1375665X2	úhelník nerezový 50x50x1000 mm	m	32,000	588,24	18 823,68
24	K	6313191X1	Vložení nerezových plechů rš 535 mm liniových žlabů	m	88,000	705,88	62 117,44
			viz PD SO 01; SO 01-3				
			štěrbínový žlab (dl)				
			88		88,000		
			Součet		88,000		
25	M	1375665X1	plech nerezový 535x1000 mm	m	176,000	1 047,06	184 282,56
60	K	6313181X4	Vložení nerezových plechů rš 130 mm pro LED osvětlení	m	154,000	647,06	99 647,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			viz PD SO 01; SO 01-2				
			žlábký pro LED osvětlení (dl)				
			154		154,000		
			Součet		154,000		
61	M	1375665X3	Žlábek nerezový profil U 30x40 mm	m	154,000	1 705,88	262 705,52
23	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	210,000	47,06	9 882,60
			viz PD DETAIL SO 01 - 2				
			dilatační spára - falešná (dl)				
			210		210,000		
			Součet		210,000		
64	K	6349121X1	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	240,000	105,88	25 411,20
			viz PD DETAIL SO 01 - 2				
			dilatační spára - skutečné (dl)				
			240		240,000		
			Součet		240,000		
43	K	6349111X1	Dilatační spáry š 10 mm v betonové desce těsnící šňůra	m	450,000	41,18	18 531,00
			viz PD DETAIL SO 01 - 2				
			dilatační spára (dl)				
			450		450,000		
			Součet		450,000		
44	K	6346621X1	Výplň dilatačních spár š do 15 mm penetrací a trvale pružným tmelem	m	450,000	52,94	23 823,00
			viz PD DETAIL SO 01 - 2				
			dilatační spára (dl)				
			450		450,000		
			Součet		450,000		
56	K	6349111X2	Frézování vodící linie pro nevidomé	m	90,000	352,94	31 764,60
			viz PD SO 01				
			vodící linie (dl)				
			90		90,000		
			Součet		90,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							568 502,48
46	K	919732111	Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm	m2	2 440,000	70,59	172 239,60
			viz PD SO 01				
			beton - skladba B, C, R (pl)				
			2330		2 330,000		
			beton - skladba F (pl)				
			110		110,000		
			Součet		2 440,000		
45	K	9197411X1	Ošetření cementobetonové plochy vodou a zakrytí textilií	m2	2 440,000	8,24	20 105,60
			viz PD SO 01				
			beton - skladba B, C, R (pl)				
			2330		2 330,000		
			beton - skladba F (pl)				
			110		110,000		
			Součet		2 440,000		
7	K	9351141X1	Prefabrikovaný žlab z polymerického betonu s nerezovým štěrbínovým krytem do betonového lože s revizní šachtou	m	11,500	5 417,76	62 304,24
			viz PD SO 01; SO 01-7				
			štěrbínový žlab (dl)				
			11,5		11,500		
			Součet		11,500		
6	K	9351141X2	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem a distanční podložkou	m	88,000	2 161,61	190 221,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			viz PD SO 01; SO 01-3 šterbinový žlab (dl) 88 Součet		88,000 88,000		
26	K	9351141X3	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab - betonová sběrná šachta se základem a distanční podložkou viz PD SO 01; SO 01-4 betonová sběrná šachta (p) 6 Součet	kus	6,000 6,000 6,000	3 389,41	20 336,46
55	K	9389084X1	Vymývání proužků do betonu za použití předepsané šablony viz PD SO 01 podsypaná - skladba F (pl) 110 Součet	m2	110,000 110,000 110,000	176,47	19 411,70
21	K	9532415X1	Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení celopoplastované	kus	500,000	11,76	5 880,00
22	M	5487931X1	trn dilatační celopoplastovaný dl. 500 mm, průměr DN 25 mm	kus	500,000	41,18	20 590,00
54	K	9853241X1	Hydrofobní nátěr betonu silanový hloubka penetrace tř. 2 viz PD SO 01 skladba B, C, R (pl) 2330 skladba F (pl) 110 Součet	m2	2 440,000 2 440,000 2 440,000	23,53	57 413,20
998 - Přesun hmot							1 634,13
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	1 384,852	1,18	1 634,13
PSV - Práce a dodávky PSV							13 369,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 369,66
15	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky viz PD DETAIL SO 01 - 1 nopová fólie (pl) 60 Součet	m2	60,000 60,000 60,000	57,65	3 459,00
16	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná viz PD DETAIL SO 01 - 1 geotextilie (pl) 60 Součet	m2	60,000 60,000 60,000	25,88	1 552,80
18	M	6931106X1	geotextilie 300 g/m2, šíře 300 cm odolná proti zemní vlhkosti	m	69,000	14,00	966,00
19	K	711723643	Izolace proti vodě provedení detailů spár 50 x 50mm za horka tmelem viz PD DETAIL SO 01 - 1 izolace koutu (dl) 75 Součet	m	75,000 75,000 75,000	87,06	6 529,50
20	M	1116326X1	tmel asfaltový	t	0,244	3 529,43	861,18
58	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,346	3,41	1,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	----------------------

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S002 - Studentský háj (JKSO 8232731)

JKSO: 823 27

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

1 061 958,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 061 958,00

DPH základní

21,00%

ze

1 061 958,00

223 011,18

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 284 969,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO02 - Studentský háj (JKSO 8232731)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 061 958,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 061 958,00
1 - Zemní práce	39 365,98
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	27 964,68
2 - Zakládání	98 948,50
4 - Vodorovné konstrukce	120 070,62
5 - Komunikace	761 434,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	41 670,48
998 - Přesun hmot	467,59
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 061 958,00

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO02 - Studentský háj (JKSO 8232731)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 061 958,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 061 958,00**

1 - Zemní práce **39 365,98**

15	K	1711511X1	Hutnění pláňe pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	646,300	10,00	6 463,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

viz PD SO 01

podsypaní - skladba D (pl)

646,3

646,300

Součet

646,300

20	K	1848071X1	Zřízení ochrany sochy bedněním	m2	15,000	294,71	4 420,65
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	----------

viz PD SO 05

ochrana sochy (pl)

15

15,000

Součet

15,000

21	K	184807112	Odstranění ochrany sochy bedněním	m2	15,000	34,51	517,65
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	--------

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu **27 964,68**

3	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	646,300	41,18	26 614,63
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

viz PD SO 01

skladba D (pl)

646,3

646,300

Součet

646,300

4	M	1037150X1	substrát pro trávníky včetně travního prakového semene	m3	1,293	1 044,12	1 350,05
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

2 - Zakládání **98 948,50**

17	K	212572111	Lože pro travivody ze šterkopísku tříděného	m3	4,600	896,82	4 125,37
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

viz PD SO 01

drenáž - lože (obj)

4,6

4,600

Součet

4,600

16	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	115,300	17,88	2 061,56
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

viz PD SO 01

drenáž (dl)

115,3

115,300

Součet

115,300

5	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,530	1 996,08	19 022,64
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	-----------

viz PD SO 01, SO 02-1

základové pasy pod schody (obj)

9,53

9,530

Součet

9,530

18	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	5,500	1 996,08	10 978,44
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

viz PD SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			háj - základy pro prvky mobiliáře a veřejného osvětlení (obj)				
			5,5		5,500		
			Součet		5,500		
23	K	2743214X1	Podbetonování základu sochy ze ŽB vč. výkopu, výztuže, pažení a bednění	m2	1,000	767,06	767,06
			viz PD SO 02-3				
			základ pod sochou vč. výkopu a zásypu (kus)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
19	K	2743214X2	Oprava obnaženého soklu podstavce sochy betonovou stěrkou v původní barvě	m2	3,900	562,35	2 193,17
			viz PD SO 02-3				
			plocha obnaženého soklu (pl)				
			3,9		3,900		
			Součet		3,900		
6	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	46,000	368,24	16 939,04
			viz PD SO 01, SO 02-1				
			základové pasy pod schody (pl)				
			46		46,000		
			Součet		46,000		
7	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	46,000	143,53	6 602,38
8	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	1,150	31 529,43	36 258,84
			viz PD SO 01, SO 02-1				
			základové pasy pod schody (m)				
			1,15		1,150		
			Součet		1,150		

4 - Vodorovné konstrukce

120 070,62

9	K	4341914X1	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených	m	54,000	941,18	50 823,72
			viz PD SO 01, SO 02-1				
			kamenné schody (dl)				
			54		54,000		
			Součet		54,000		
10	M	5838811X1	schod žulový 300x200x1000 mm	m	54,000	1 282,35	69 246,90

5 - Komunikace

761 434,83

1	K	5642611X3	Podklad nebo podsyp z drceného kameniva frakce 8-16 mm tl 150 mm	m2	646,300	121,92	78 796,90
			viz PD SO 01				
			podsyp - skladba D (pl)				
			646,3		646,300		
			Součet		646,300		
2	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm	m2	555,000	376,47	208 940,85
			viz PD SO 01				
			použité kostky - skladba D (pl)				
			555		555,000		
			Součet		555,000		
13	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	60,100	1 058,82	63 635,08
			viz PD SO 01				
			použité kostky, žlab - skladba D (pl)				
			60,1		60,100		
			Součet		60,100		
14	M	5838015X2	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I (použité)	t	205,031	2 000,00	410 062,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

41 670,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
11	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	23,000	529,41	12 176,43

viz PD SO 01, SO 02-1

obrubník pod schody (dl)

23

23,000

Součet

23,000

12	M	5838031X1	obrubník kamenný přímý, žula, OP2 32x20 cm	m	23,000	1 282,35	29 494,05
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

467,59

22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	396,260	1,18	467,59
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S003 - Předpolí arboreta (JKSO 8232731)

JKSO: 823 27

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu	122 652,97
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	122 652,97
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	122 652,97	25 757,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 410,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO03 - Předpolí arboreta (JKSO 8232731)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	122 652,97
HSV - Práce a dodávky HSV	122 652,97
1 - Zemní práce	15 980,68
2 - Zakládání	10 978,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 306,95
5 - Komunikace	28 463,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 882,28
998 - Přesun hmot	41,22
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 652,97

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO03 - Předpolí arboreta (JKSO 8232731)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

122 652,97

HSV - Práce a dodávky HSV

122 652,97

1 - Zemní práce

15 980,68

4	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	52,650	247,06	13 007,71
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

viz PD SO 01

zemina arboreta (pl * h)

351*0,15

52,650

Součet

52,650

3	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	351,000	8,47	2 972,97
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

viz PD SO 01

zemina arboreta (pl)

351

351,000

Součet

351,000

2 - Zakládání

10 978,44

10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	5,500	1 996,08	10 978,44
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

viz PD SO 01

arboretum - základy pro prvky mobiliáře a veřejného osvětlení (obj)

5,5

5,500

Součet

5,500

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 306,95

12	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,100	2 184,32	2 402,75
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------

viz PD SO 01

zídka (obj)

1,1

1,100

Součet

1,100

13	K	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	17,100	368,24	6 296,90
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

viz PD SO 01

zídka - bednění (pl)

17,1

17,100

Součet

17,100

14	K	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	17,100	143,53	2 454,36
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

15	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	31 529,40	3 152,94
----	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-----------	----------

viz PD SO 01

zídka - kotvení (m)

0,1

0,100

Součet

0,100

5 - Komunikace

28 463,40

1	K	5642611X2	Podklad nebo podsyp z drčeného kameniva frakce 8-16 mm tl 150 mm	m2	25,350	79,68	2 019,89
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			viz PD SO 01				
			podsypaná skladba N (pl)				
			25,35		25,350		
			Součet		25,350		

8	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 30 mm	m2	25,350	376,47	9 543,51
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

			viz PD SO 01				
			podsypaná skladba N (pl)				
			25,35		25,350		
			Součet		25,350		

9	M	5838015X2	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I (použité)	t	8,450	2 000,00	16 900,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 52 882,28

11	K	6373111X1	D+M skrytý obrubník pro dlažbu z kostek	m	31,000	1 705,88	52 882,28
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

			viz PD SO 01				
			skrytý obrubník (dl)				
			31		31,000		
			Součet		31,000		

998 - Přesun hmot 41,22

16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,932	1,18	41,22
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S004 - Vodní prvek (JKSO 8142331)

JKSO: 814 23

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu	194 872,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	194 872,52
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	194 872,52	40 923,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 795,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S004 - Vodní prvek (JKSO 8142331)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 194 872,52

HSV - Práce a dodávky HSV 194 872,52

1 - Zemní práce 26 504,43

2 - Zakládání 161 324,30

8 - Trubní vedení 6 721,80

998 - Přesun hmot 321,99

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 194 872,52

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S004 - Vodní prvek (JKSO 8142331)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

194 872,52

HSV - Práce a dodávky HSV

194 872,52

1 - Zemní práce

26 504,43

1	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,000	96,47	2 025,87
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

viz PD SO 01, SO 06

šachta - výkop (obj)

21

21,000

Součet

21,000

2	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	21,000	25,88	543,48
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

4	K	1511019X1	Pažení stěn ve výkopu a zajištění scohy - zřízení a odstranění (viz technická zpráva)	kus	1,000	17 647,07	17 647,07
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

viz PD SO 01, SO 06

pažení (p)

1

1,000

Součet

1,000

14	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	3,600	586,35	2 110,86
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

viz PD SO 01, SO 06

šachta - obsyp výkopkem (obj)

3,6

3,600

Součet

3,600

15	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození	m3	3,600	103,53	372,71
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	17,400	41,00	713,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

viz PD SO 01, SO 06

výkopek (obj)

17,4

17,400

Součet

17,400

17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,400	40,00	696,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

viz PD SO 01, SO 06

výkopek (obj)

17,4

17,400

Součet

17,400

18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,320	76,47	2 395,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

viz PD SO 01, SO 06

výkopek (obj)

17,4

17,400

Součet

17,400

2 - Zakládání

161 324,30

7	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku třídného	m3	1,000	784,77	784,77
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - podsyp (obj)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,700	2 576,47	1 803,53
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - základ (obj)				
			0,7		0,700		
			Součet		0,700		
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,000	368,24	736,48
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - bednění (pl)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
9	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,000	143,53	287,06
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	31 529,50	1 891,77
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - výztuž (m)				
			0,06		0,060		
			Součet		0,060		
13	K	279234221	Zdivo základové z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 M na maltu MC 10	m3	40,150	3 521,52	141 389,03
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - ztracené bednění (pl)				
			40,15		40,150		
			Součet		40,150		
12	K	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	7,230	1 996,08	14 431,66
			viz PD SO 01, SO 06				
			šachta - obetonování (obj)				
			7,23		7,230		
			Součet		7,230		
8 - Trubní vedení							6 721,80
5	K	8911851X1	D+M litinový poklop šachet v rámečku	kus	2,000	3 360,90	6 721,80
			viz PD SO 01, SO 06				
			poklopy (p)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
998 - Přesun hmot							321,99
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	94,425	3,41	321,99

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Stavba :	Náměstí T. G. Masaryka v Táboře
Objekt :	SO04 - Vodní prvek - technologie (JKSO 8142331

P.č.	typ	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáž, řízení, osvětlení				
		Dodávky mat a zařízení				
1	00001	Rozváděč pro napojení technologie označený RM1, v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku krytí IP55	kus	1,00	5647,06	5 647,06
2	FR-D740-120SC-EC	Fr.měníč 5,5kW, Uvst=3x400V, Uvyst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	1,00	18776,48	18 776,48
3	FX3G-60MR/DS	Řízení PLC Napájení 24V, 36 BI 24V, 24 BO relé 2A	kus	1,00	4117,65	4 117,65
4	00002	Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	kus	1,00	2776,47	2 776,47
5	FFR-E540-27A-SF1-LL	Odušovací filtr pro FM 10 kW	kus	1,00	3764,71	3 764,71
6	SW1	Aplikační sw PLC	kompl	1,00	8764,71	8 764,71
7	00003	Oživení systému	kompl	1,00	5882,36	5 882,36
8	00004	Rozváděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm (výškaššířkaxhloubka), krytí IP55, bez cenov filtru	kus	1,00	4117,65	4 117,65
9	00005	Rozváděč pro třekvehcní menice oznacene RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65,	kus	1,00	3117,65	3 117,65
10	00006	Elektroinstalační materiál		1,00	8823,53	8 823,53
11	00007	Elektroinstalační práce		1,00	14823,53	14 823,53
12	00008	Revizní zpráva	kus	1,00	5294,12	5 294,12
		Elektromontáže				
	Celkem za	M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení				85 905,92
Díl: M35		Montáž čerpadel, kompresorů				
13	315111114	Montáž technologie		1,00	46941,19	46 941,19
14	03511234	Tlakové zkoušky	hod.	6,00	411,77	2 470,62
15	03511235	Uvedení do provozu	hod.	4,00	411,77	1 647,08
16	03511236	Zaškolení obsluhy	hod.	2,00	411,77	823,54
	Celkem za	M35 Montáž čerpadel, kompresorů				51 882,43
Díl: M99		Ostatní dodávky a práce "M"				
17	3511238	Návod na obsluhu a údržbu	kus	1,00	4117,65	4 117,65
18	3519999	Vedlejší náklady		1,00	23529,42	23 529,42
19	3511239	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace		1,00	29411,78	29 411,78
20	3511240	Autorský dozor		1,00	17647,07	17 647,07
21	3511241	Přesun hmot		1,00	21882,36	21 882,36
22	CA 460.326	Mlžná tryska s kuželovým plným vodním obrazem, Ø ústí 0,5-0,8mm, spotřeba 1,9l/min při 10atm, úhel 90°	kus	6,00	6341,18	38 047,08
23	F 2382017	Napěňená tryska s válcovým vodním obrazem s přísávaním vody a vzduchu, průměr ústí 60mm, připojení G2", kroubové připojení	kus	7,00	16447,06	115 129,42
24	atyp.nerez 01	Nerezová nádržka trysky 300x300x420mm s přepadovou hranou a roštem	kus	7,00	10117,65	70 823,55
25	atyp.nerez 02	Nerezová nádržka mlžných trysek průměru 76,1mm, rozváděč trysek s přívodem G1", odtok DN100 napojen s možností posunu o min. 10mm	kus	2,00	8117,65	16 235,30
26	atyp.nerez 03	Nerezový rozváděč mlžných trysek 1xG1"/3xG1/2"	kus	2,00	9882,36	19 764,72
27	atyp. plast 01	Podstavec čerpadla plast PP	kus	3,00	2941,18	8 823,54
28	atyp. plast 02	Dvouvstupová PP strojovna (bez poklopu) o rozměrech 2100x3300x2100 mm se samostatnou retenční nádrží 1300x2100x2100 mm, s integrovanou retenční nádrží 700x460x600mm vč. žebříku	kus	1,00	130470,63	130 470,63
29	272000080	Odvětrání strojovny vč. ventilátoru s časovým řízením	kus	1,00	11294,12	11 294,12
30	1SV19F011T	Odstředivé nerezové čerpadlo, připojení DN25/DN25, výkon 1,1kW, Q=1,2m³/h při 112mvs, 230V	kus	1,00	11176,47	11 176,47
31	102225620	Odstředivé litinové čerpadlo snerezovým kolem, výkon 4,0kW, Q=69m³/h při 13mvs, připojení DN100/DN100, výkon 3,0 kW, 400V	kus	1,00	58764,73	58 764,73
32	20030	Zachycovač hrubých nečistot litinový, o objemu 11l, připojení DN125/DN125	kus	1,00	18705,89	18 705,89
33	PKS 9/40	Pístový kompresor 9 m³/h, 1,5 kW max 10 atm. S tlakovou nádrží 50l	kus	1,00	20823,54	20 823,54
34		Tlaková nádoba PN10, 24l, G1"	kus	1,00	4117,65	4 117,65
35	WKSME-100	Kabinetový změkčovací filtr WK Standard-5600/100	kus	1,00	16294,12	16 294,12

36	22398	Pískový plastový filtr s bočním připojením 1 1/2", vnitřní průměr D400, průtok 6m³/h	kus	1,00	8352,94	8 352,94
37	00596	Filtrační písek 0,6-1 mm	kg	60,00	11,76	705,60
38	38770	Plastové čerpadlo filtrace Victoria, připojení DN50/DN40, výkon 0,30kW, Q=7m³/h při 8mvs	kus	1,00	10576,47	10 576,47
39	20569	Ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 1 1/2" s ručním ovládáním	kus	1,00	1635,29	1 635,29
40	DOC3GT	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, Q=9m³/h při 8 mvs	kus	1,00	80588,26	80 588,26
41	050V10100L	Vzduchem řízený ventil, konstrukce 2/2, G 2", funkce NC (bez napětí zavřený), Dn=50; Kv=983 l/min; tělo bronz, tlak=0-2,5 bar (pro správnou funkci je potřeba mít 4 bary); max. teplota média: od -10 do +184°C, těsnění PTFE (teflon), průměr 63 mm	kus	7,00	8611,77	60 282,39
42	040V10100L	Vzduchem řízený ventil, konstrukce 2/2, G 1 1/2", funkce NC (bez napětí zavřený), Dn=40; Kv=750 l/min; tělo bronz, tlak=0-4 bar (pro správnou funkci je potřeba mít 4 bary); max. teplota média: od -10 do +184°C, těsnění PTFE (teflon), průměr 63 mm	kus	7,00	7141,18	49 988,26
43	SC G 356A053	Ovládací pilotní ventil pro E290, konstrukce 3/2, G 1/8", funkce NC; tělo mosaz, tlak=0-10 bar; max. teplota okolí: od -10 do +60°C, těsnění FPM (viton), průměr 32, 50 a 63 mm	kus	14,00	1320,00	18 480,00
44	LE 1025P0604	Hadice PUR modrá pr. 6/4 balení po 25 m	kus	1,00	3529,41	3 529,41
45	LE 31010610	Ryhlospojka přímá G 1/8" na hadičku pr. 6 mm	kus	28,00	45,88	1 284,64
46	LE 31010610	Rozvaděč vzduchu vstup 2x G 1/4", výstup 15 x G 1/4"	kus	1,00	4105,88	4 105,88
47	SD-1"	Sestava dopouštění včetně By-passu - 1"	.	1,00	10529,42	10 529,42
48	EVPI 2020	El.mag. Ventil 1", 230V	kus	1,00	5400,00	5 400,00
49	RA109P421	Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic	kus	1,00	2941,18	2 941,18
50	EVPE 2040	El.mag. Ventil DN40, 230V	kus	2,00	9282,36	18 564,72
51	0501160	Koleno D160 PVC 90° lep	kus	1,00	952,94	952,94
52	0501110	Koleno D110 PVC 90° lep	kus	6,00	329,41	1 976,46
53	0502110	Koleno D110 PVC 45° lep	kus	4,00	305,88	1 223,52
54	0501090	Koleno D 90 PVC 90° lep	kus	14,00	176,47	2 470,58
55	0502090	Koleno D 90 PVC 45° lep	kus	10,00	182,35	1 823,50
56	PV01063AP	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	20,00	61,18	1 223,60
57	PV02063AP	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	14,00	64,71	905,94
58	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	24,00	37,65	903,60
59	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	18,00	41,18	741,24
60	0506160	Redukce kr.D160x140 PVC	kus	1,00	317,65	317,65
61	0506141	Redukce kr.D140x110 PVC	kus	1,00	232,94	232,94
62	0506162	Redukce kr.D160x110 PVC	kus	5,00	317,65	1 588,25
63	0506110	Redukce kr.D110x90 PVC	kus	5,00	129,41	647,05
64	0506112	Redukce kr.D110x63 PVC	kus	7,00	127,06	889,42
65	0506090	Redukce kr.D 90x75 PVC	kus	2,00	76,47	152,94
66	0506091	Redukce kr.D 90x63 PVC	kus	11,00	76,47	841,17
67	0506092	Redukce kr.D 90x50 PVC	kus	1,00	76,47	76,47
68	0506075	Redukce kr.D 75x63 PVC	kus	4,00	45,88	183,52
69	0506063	Redukce kr.D 63x50 PVC	kus	12,00	27,06	324,72
70	0506064	Redukce kr.D 63x40 PVC	kus	1,00	27,06	27,06
71	0506065	Redukce kr.D 63x32 PVC	kus	1,00	27,06	27,06
72	0506051	Redukce kr.D 50x32 PVC	kus	1,00	20,00	20,00
73	150/1	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	34,00	288,24	9 800,16
74	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	52,00	182,35	9 482,20
75	02716	Tr PVC D160,dl.6m,PN 10	kus	4,00	2894,12	11 576,48
76	02714	Tr PVC D125,dl.6m,PN 10	kus	1,00	1905,88	1 905,88
77	02713	Tr PVC D110,dl.6m,PN 10	kus	4,00	1447,06	5 788,24
78	02712	Tr PVC D90,dl.6m, PN 10	kus	38,00	1023,53	38 894,14
79	02711	Tr PVC D75,dl.6m, PN 10	kus	2,00	691,77	1 383,54
80	02710	Tr PVC D63,dl.5m, PN 10	kus	24,00	411,77	9 882,48
81	02709	Tr PVC D50,dl.5m, PN 10	kus	32,00	264,71	8 470,72
82	02723	Tr PVC D25,dl.5m	kus	5,00	147,06	735,30
83	KGB150/87	Koleno DN 150 87°	kus	10,00	104,71	1 047,10
84	KGB150/45	Koleno DN 150 45°	kus	8,00	109,41	875,28
85	KGB100/87	Koleno DN 100 87°	kus	14,00	64,71	905,94
86	KGB100/45	Koleno DN 100 45°	kus	10,00	57,65	576,50
87	KGR150/100	Redukce DN 150 DN 100	kus	3,00	80,00	240,00
88	KGEA150/100/87	Jednoduchá odbočka 87° 30 DN 150 DN 100	kus	6,00	90,59	543,54
89	KGEA100/100/87	Jednoduchá odbočka 87° 30 DN 100 DN 100	kus	1,00	74,12	74,12
90	0580160	Klapka uzavírací D160 PVC	kus	1,00	5305,88	5 305,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S005 - Retenční nádrž (JKSO 8142351)

JKSO: 814 23

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

1 082 619,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 082 619,58

DPH základní 21,00% ze 1 082 619,58

227 350,11

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 309 969,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S005 - Retenční nádrž (JKSO 8142351)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **1 082 619,58**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 082 619,58

1 - Zemní práce 320 660,95

2 - Zakládání 681 879,23

5 - Komunikace 79 983,13

998 - Přesun hmot 96,27

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 082 619,58**

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO05 - Retenční nádrž (JKSO 8142351)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
 Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 082 619,58

HSV - Práce a dodávky HSV

1 082 619,58

1 - Zemní práce

320 660,95

1	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 viz PD SO 05 retenční nádrž (obj) 304,42 Součet	m3	304,420	96,47	29 367,40
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	304,420	25,88	7 878,39
4	K	1511012X1	Zřízení pažení stěn výkopu hl do 4 m viz PD SO 05 retenční nádrž - pažení (pl) 170,3 Součet	m2	170,300	511,76	87 152,73
3	K	1511012X2	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	170,300	294,12	50 088,64
7	K	1711511X1	Hutnění pláně pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu viz PD SO 05 retenční nádrž (pl) 89,535 Součet	m2	89,535	10,00	895,35
5	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu viz PD SO 05 retenční nádrž - obsyp (obj) 204,17 Součet	m3	204,170	586,35	119 715,08
14	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním viz PD SO 05 retenční nádrž - ochrana stromů (pl) 15 Součet	m2	15,000	225,68	3 385,20
15	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	15,000	17,26	258,90
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 viz PD SO 05 výkopek (obj) 100,25 Součet	m3	100,250	41,00	4 110,25
19	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz PD SO 05 výkopek (obj) 100,25	m3	100,250	40,00	4 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		100,250		
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	180,450	76,47	13 799,01
			viz PD SO 05				
			výkopek (obj)				
			100,25		100,250		
			Součet		100,250		

2 - Zakládání

681 879,23

6	K	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	8,950	784,77	7 023,69
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - podsyp (obj)				
			8,95		8,950		
			Součet		8,950		
17	K	2733214X1	D+M vírový regulátor výtoku	kus	1,000	81 908,26	81 908,26
			viz PD SO 01, SO 06				
			vírový regulátor výtoku (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	2733214X2	D+M soustava retenčních nádrží vč. příslušenství	kus	1,000	588 800,21	588 800,21
			viz PD SO 01, SO 06				
			4 retenční šachty (komplet - uložení, šachta a součásti) (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
16	K	274321611	Základové pásy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,500	2 764,71	4 147,07
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - základ pro potrubí (obj)				
			1,5		1,500		
			Součet		1,500		

5 - Komunikace

79 983,13

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	89,629	112,27	10 062,65
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - silnice (pl)				
			89,629		89,629		
			Součet		89,629		
11	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	89,629	446,32	40 003,22
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - silnice (pl)				
			89,629		89,629		
			Součet		89,629		
13	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	89,629	13,53	1 212,68
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - silnice (pl)				
			89,629		89,629		
			Součet		89,629		
8	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	89,629	320,26	28 704,58
			viz PD SO 05				
			retenční nádrž - silnice (pl)				
			89,629		89,629		
			Součet		89,629		

998 - Přesun hmot

96,27

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	28,233	3,41	96,27
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S006 - Rozvody vody (JKSO 82711A3)

JKSO: 827 11

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu	66 121,16
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	66 121,16
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 121,16	13 885,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 006,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S006 - Rozvody vody (JKSO 82711A3)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	66 121,16
HSV - Práce a dodávky HSV	60 209,81
1 - Zemní práce	42 802,83
8 - Trubní vedení	15 149,86
89 - Vodoměrná sestava	5 752,93
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 257,12
99 - Přesun hmot	2 257,12
M - Práce a dodávky M	5 911,35
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	5 911,35
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 121,16

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S006 - Rozvody vody (JKSO 82711A3)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 121,16

HSV - Práce a dodávky HSV

60 209,81

1 - Zemní práce

42 802,83

4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 viz PD SO 01, SO 06 rýha (obj) 35,4 Součet	m3	35,400	223,53	7 912,96
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	35,400	11,76	416,30
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku viz PD SO 01, SO 06 lože potrubí (obj) 3,55 Součet	m3	3,550	823,53	2 923,53
7	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,650	329,41	3 508,22
13	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	19,170	329,41	6 314,79
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním viz PD SO 01, SO 06 zásyp rýh (obj) 21,23 Součet	m3	21,230	87,06	1 848,28
37	M	5833736X1	štěrkopísek frakce 0-63	t	38,214	317,65	12 138,68
33	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 viz PD SO 01, SO 06 rýha (obj) 35,4 Součet	m3	35,400	41,00	1 451,40
34	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz PD SO 01, SO 06 rýha (obj) 35,4 Součet	m3	35,400	40,00	1 416,00
35	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) viz PD SO 01, SO 06 rýha (obj) 35,4 Součet	t	63,720	76,47	4 872,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	----------------------

8 - Trubní vedení

15 149,86

15	K	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	m	70,770	41,18	2 914,31
Součet					70,770		
16	M	286131240	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm	m	74,309	43,53	3 234,67
17	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	1,000	1 852,94	1 852,94
viz PD SO 01, SO 06							
přípojka (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
36	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	70,770	15,29	1 082,07
18	K	89X0008	D+M Kulový kohout DN 25	kus	1,000	312,94	312,94
viz PD SO 01, SO 06							
přípojka (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		

89 - Vodoměrná sestava

5 752,93

19	K	89X0001	D+M Tvarovka ISO 6110 25/32	kus	6,000	321,18	1 927,08
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
6					6,000		
Součet					6,000		
20	K	89X0002	D+M Zpětný ventil DN 25	kus	1,000	265,88	265,88
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
21	K	89X0003	D+M Kulový kohout s vypouštěním DN 25	kus	1,000	312,94	312,94
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
22	K	89X0004	D+M Redukce DN 20/25	kus	3,000	105,88	317,64
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
3					3,000		
Součet					3,000		
23	K	89X0005	D+M Uklidňovací kus DN20/250	kus	2,000	185,88	371,76
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
24	K	89X0006	D+M Vodoměr DN20	kus	3,000	642,35	1 927,05
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
3					3,000		
Součet					3,000		
25	K	89X0007	D+M Redukce DN 25/20	kus	3,000	105,88	317,64
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
3					3,000		
Součet					3,000		
26	K	89X0008	D+M Kulový kohout DN 25	kus	1,000	312,94	312,94
viz PD SO 01, SO 06							
vodoměrná sestava - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 257,12
99 - Přesun hmot							2 257,12
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	19,185	117,65	2 257,12

M - Práce a dodávky M 5 911,35

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 5 911,35

28	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	141,540	10,59	1 498,91
29	M	21X001	dodávka výstražné folie se zatavenou identifikační páskou	m	77,847	11,76	915,48

viz PD SO 01, SO 06

fólie (dl)

70,77

70,770

Součet

70,770

30	M	21X002	dodávka výstražné folie	m	77,847	23,53	1 831,74
----	---	--------	-------------------------	---	--------	-------	----------

viz PD SO 01, SO 06

fólie (dl)

70,77

70,770

Součet

70,770

27	K	2202706X1	D+M vodič Cu CY 6,0 mm2	m	70,770	23,53	1 665,22
----	---	-----------	-------------------------	---	--------	-------	----------

viz PD SO 01, SO 06

vodič (dl)

70,77

70,770

Součet

70,770

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S007 - Odvod dešťových vod a splašková kanalizační přípojka
(82721A4)

JKSO: 827 21

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu	502 846,55
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	502 846,55
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	502 846,55	105 597,78
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	608 444,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO07 - Odvod dešťových vod a splašková kanalizační přípojka
(82721A4)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 502 846,55

HSV - Práce a dodávky HSV 502 846,55

1 - Zemní práce 280 971,61

4 - Vodorovné konstrukce 5 330,34

5 - Komunikace 14 712,78

8 - Trubní vedení 192 457,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 374,02

99 - Přesun hmot 9 374,02

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 502 846,55

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: **S007 - Odvod dešťových vod a splašková kanalizační přípojka (82721A4)**

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------	-------------------

Náklady z rozpočtu

502 846,55

HSV - Práce a dodávky HSV

502 846,55

1 - Zemní práce

280 971,61

14	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt - odfrézovaný (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	518,81	8 181,63
12	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt - odstraněný (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	176,47	2 782,93
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 viz PD SO 01, SO 07 rýha (obj) 214,26 Součet	m3	214,260	223,53	47 893,54
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	214,260	11,76	2 519,70
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 viz PD SO 01, SO 07 rýha (obj) 214,26 Součet	m3	214,260	41,00	8 784,66
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 viz PD SO 01, SO 07 rýha (obj) 214,26 Součet	m3	214,260	40,00	8 570,40
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) viz PD SO 01, SO 07 rýha (obj) 214,26 Součet	t	385,668	76,47	29 492,03
3	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku viz PD SO 01, SO 07 lože (obj) 15,79 Součet	m3	15,790	823,53	13 003,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
4	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu viz PD SO 01, SO 07 obsyp potrubí (obj) 94,76 Součet	m3	94,760	329,41	31 214,89
5	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	189,520	317,65	60 201,03
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním viz PD SO 01, SO 07 rýha - zásyp (obj) 103,71 Součet	m3	103,710	87,06	9 028,99
11	M	5833736X1	šterkopisek frakce 0-63	t	186,678	317,65	59 298,27
4 - Vodorovné konstrukce							5 330,34
19	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop viz PD SO 01, SO 07 kamenina (obj) 1,928 Součet	m3	1,928	2 764,70	5 330,34
5 - Komunikace							14 712,78
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	112,27	1 770,50
16	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt - odfrézovaný (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	466,61	7 358,44
17	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt - odfrézovaný (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	13,53	213,37
18	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu viz PD SO 01, SO 07 asfaltový kryt - odfrézovaný (pl) 15,77 Součet	m2	15,770	340,55	5 370,47
8 - Trubní vedení							192 457,80
21	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 viz PD SO 01, SO 07 potrubí (dl) 15,42 Součet	m	15,420	411,76	6 349,34
22	M	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm	m	15,651	1 420,59	22 233,65
41	K	837372221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 viz PD SO 01, SO 07 potrubí - prvky (p)	kus	1,000	411,76	411,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
			Součet		1,000		
24	M	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šíkmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř. 160/-	kus	1,000	2 841,18	2 841,18
23	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrováním těsněním otevřený výkop DN 300	kus	3,000	411,76	1 235,28
			viz PD SO 01, SO 07				
			potrubí - prvky (p)				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
25	M	597109720	koleno kameninové glazované DN300mm 30° spojovací systém C tř. 160	kus	1,000	2 956,47	2 956,47
26	M	5971094X1	koleno kameninové glazované DN300mm 15° spojovací systém C tř. 160	kus	2,000	2 956,47	5 912,94
62	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	28,400	23,53	668,25
			potrubí (dl)				
			Součet		28,400		
63	M	2861131X1	trubka kanalizace plastová KGEM-160 SN4	m	28,684	176,47	5 061,87
33	K	8713131X4	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	58,120	23,53	1 367,56
			Součet		58,120		
34	M	2861524X3	trubka kanalizační PP DN 150 mm	m	58,701	176,47	10 358,97
31	K	8713531X3	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,600	41,18	354,15
			viz PD SO 01, SO 07				
			potrubí (dl)				
			8,6		8,600		
			Součet		8,600		
32	M	2861524X1	trubka kanalizační PP DN 200 mm	m	8,686	282,35	2 452,49
29	K	8713531X2	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	19,800	26,47	524,11
			Součet		19,800		
30	M	2861524X2	trubka kanalizační PP DN 250 mm	m	19,998	417,65	8 352,16
27	K	8713731X1	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	41,500	47,06	1 952,99
			viz PD SO 01, SO 07				
			potrubí (dl)				
			41,5		41,500		
			Součet		41,500		
28	M	2861525X1	trubka kanalizační PP DN 300 mm	m	41,915	688,24	28 847,58
64	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	117,65	235,30
			viz PD SO 01, SO 07				
			potrubí - prvky (p)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
65	M	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	1,000	94,12	94,12
66	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	1,000	100,00	100,00
42	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PP jednoosé DN 150	kus	20,000	117,65	2 353,00
			Součet		20,000		
43	M	286147500	koleno 15st. 160mm pro potrubí kanalizační	kus	2,000	94,12	188,24
44	M	286147540	koleno 30st. 160mm pro potrubí kanalizační	kus	5,000	94,12	470,60
45	M	286147580	koleno 45st. 160mm pro potrubí kanalizační	kus	7,000	100,00	700,00
46	M	286147620	koleno 90st. 160mm pro potrubí kanalizační	kus	6,000	129,41	776,46
47	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PP jednoosé DN 200	kus	17,000	117,65	2 000,05
			viz PD SO 01, SO 07				
			potrubí - prvky (p)				
			17		17,000		
			Součet		17,000		
85	M	286147780	redukce 200/160mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	152,94	152,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
48	M	286147510	koleno 15st. 200mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	188,24	188,24
49	M	286147550	koleno 30st. 200mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	205,88	205,88
50	M	286147590	koleno 45st. 200mm pro potrubí kanalizační	kus	2,000	205,88	411,76
51	M	286147630	koleno 90st. 200mm pro potrubí kanalizační	kus	13,000	258,82	3 364,66
52	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PP dvousóse DN 200	kus	2,000	117,65	235,30
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
53	M	286147670	odbočka 45st. 200/160mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	364,71	364,71
54	M	286147680	odbočka 45st. 200/200mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	427,06	427,06
35	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PP jednoosé DN 250	kus	1,000	235,29	235,29
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
40	M	286147520	koleno 15st. 250mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	588,24	588,24
86	M	286147790	redukce 250/200mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	470,59	470,59
55	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PP dvousóse DN 250	kus	5,000	235,29	1 176,45
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
5					5,000		
Součet					5,000		
56	M	286147690	odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	840,00	840,00
57	M	286147700	odbočka 45st. 250/200mm pro potrubí kanalizační	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
58	M	286147710	odbočka 45st. 250/250mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	1 270,59	1 270,59
59	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PP dvousóse DN 300	kus	4,000	235,30	941,20
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
4					4,000		
Součet					4,000		
60	M	286147720	odbočka 45st. 315/160mm pro potrubí kanalizační	kus	1,000	1 176,47	1 176,47
61	M	286147730	odbočka 45st. 315/200mm pro potrubí kanalizační	kus	3,000	1 976,47	5 929,41
87	K	8773752X1	D+M Flexibilní hrdlo úhel 7,5%	kus	2,000	588,24	1 176,48
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
84	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	171,840	82,35	14 151,02
Součet					171,840		
70	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	411,77	823,54
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
75	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	2 235,29	2 235,29
76	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	1 529,41	1 529,41
67	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	2 941,18	2 941,18
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	0,00 Kč	Cena celkem [CZK]
1					1,000		
Součet					1,000		
68	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q, 1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	1,000	7 058,83	7 058,83
69	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	1,000	588,24	588,24
73	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	941,18	941,18
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
74	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 882,35	1 882,35
77	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	411,77	823,54
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
78	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	352,94	352,94
79	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	411,76	411,76
83	K	894811252	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 1160 do 1530 mm	kus	1,000	9 411,77	9 411,77
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
88	K	8948112X1	D+M Bodová vpust	kus	1,000	8 235,30	8 235,30
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
1					1,000		
Součet					1,000		
80	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	588,24	1 176,48
viz PD SO 01, SO 07							
potrubí - prvky (p)							
2					2,000		
Součet					2,000		
81	M	5524101X1	poklop šachtový třída A 15, čtvercový, zadlážďovací	kus	2,000	4 470,59	8 941,18
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 374,02
99 - Přesun hmot							9 374,02
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	199,193	47,06	9 374,02

VP - Vícepráce

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO08 - Rozvody nízkého napětí (JKSO 8281311)

JKSO: 828 13

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu	193 831,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	193 831,90
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	193 831,90	40 704,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	234 536,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: S008 - Rozvody nízkého napětí (JKSO 8281311)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	193 831,90
M - Práce a dodávky M	193 831,90
21-M - Elektromontáže	193 831,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	193 831,90

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO08 - Rozvody nízkého napětí (JKSO 8281311)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
 Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

193 831,90

M - Práce a dodávky M

193 831,90

21-M - Elektromontáže

193 831,90

1	K	21-M000X1	D+M vytyčení sítí O2 viz PD SO 08 vytyčení sítí O2 (celek) 1 Součet	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	21-M000X2	D+M vytyčení sítí RWE viz PD SO 08 vytyčení sítí RWE (celek) 1 Součet	kus	1,000	7 058,83	7 058,83
3	K	21-M000X3	D+M vytyčení sítí E-ON viz PD SO 08 vytyčení sítí E-ON (celek) 1 Součet	kus	1,000	9 176,47	9 176,47
4	K	21-M000X4	D+M vytyčení sítí VAS viz PD SO 08 vytyčení sítí VAS (celek) 1 Součet	kus	1,000	8 235,30	8 235,30
5	K	21-M000X5	D+M zajištění dopravního značení viz PD SO 08 dopravní značení (celek) 1 Součet	kus	1,000	21 176,48	21 176,48
6	K	21-M000X6	Výkop rýhy pro kabel viz PD SO 08 rýhy (dl) 120 Součet	m	120,000	182,35	21 882,00
7	K	21-M000X7	Zához rýhy a zhutnění viz PD SO 08 rýhy (dl) 120 Součet	m	120,000	100,00	12 000,00
8	K	21-M000X8	Úprava terénu viz PD SO 08 úprava terénu (dl) 120 Součet	m	120,000	29,41	3 529,20
9	K	21-M000X9	Fólie varovná viz PD SO 08	m	120,000	12,94	1 552,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			fólie varovná (dl)				
			120		120,000		
			Součet		120,000		
10	K	21-M000X10	Kabelové lože	m	120,000	63,53	7 623,60
			viz PD SO 08				
			kabelové lože (dl)				
			120		120,000		
			Součet		120,000		
11	K	21-M000X11	Chráníčka kopoflex prům 75 mm pro VO	m	170,000	38,82	6 599,40
			viz PD SO 08				
			chráníčka (dl)				
			170		170,000		
			Součet		170,000		
					0,000		
12	K	21-M000X12	Provedení uzemnění	m	120,000	68,24	8 188,80
			viz PD SO 08				
			uzemnění (dl)				
			120		120,000		
			Součet		120,000		
					0,000		
13	K	21-M000X13	Připojení FeZn k rozváděčům	ks	3,000	247,06	741,18
			viz PD SO 08				
			uzemnění - připojení (p)				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
					0,000		
14	K	21-M000X14	Kabelové koncovky KSCz	ks	8,000	329,41	2 635,28
			viz PD SO 08				
			koncovky (p)				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
					0,000		
15	K	21-M000X15	Výkop základu pro zemní rozváděč R-stánek	ks	1,000	3 647,06	3 647,06
			viz PD SO 08				
			základ - výkop (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
16	K	21-M000X16	Prefabrikovaný kioskový rozváděč pro PS E-ON a RVO2	ks	1,000	10 588,24	10 588,24
			viz PD SO 08				
			rozváděč (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
17	K	21-M000X17	Vyzbrojení skříně PS-E-ON	ks	1,000	3 764,71	3 764,71
			viz PD SO 08				
			rozváděč (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
18	K	21-M000X18	Vyzbrojení rozváděče RVO2	ks	1,000	14 823,53	14 823,53
			viz PD SO 08				
			rozváděč (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
19	K	21-M000X19	Zemní rozváděč R-stánek včetně montáže a zásuvek	ks	1,000	4 941,18	4 941,18
			viz PD SO 08				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			rozvaděč (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
20	K	21-M000X20	Kabel CYKY-J 4x10 mm2 včetně montáže	m	110,000	131,76	14 493,60
			viz PD SO 08				
			kabely (dl)				
			110		110,000		
			Součet		110,000		
					0,000		
21	K	21-M000X21	Kabel CYKY-J 4x6 mm2 včetně montáže	m	60,000	83,53	5 011,80
			viz PD SO 08				
			kabely (dl)				
			60		60,000		
			Součet		60,000		
					0,000		
22	K	21-M000X22	CY 10mm2, zž	m	20,000	21,18	423,60
			viz PD SO 08				
			kabely (dl)				
			20		20,000		
			Součet		20,000		
					0,000		
23	K	21-M000X23	Štítek označovací	kus	8,000	17,65	141,20
			viz PD SO 08				
			štítek (p)				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
					0,000		
24	K	21-M000X24	Smršťovací trubička zelenožlutá RK 22/8	m	3,000	17,65	52,95
			viz PD SO 08				
			trubička (dl)				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
					0,000		
25	K	21-M000X25	Asfaltová suspenze	kg	1,000	38,82	38,82
			viz PD SO 08				
			suspenze (dl)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
26	K	21-M000X26	Práce v HZS	hod	24,000	376,47	9 035,28
			viz PD SO 08				
			hodiny (p)				
			24		24,000		
			Součet		24,000		
					0,000		
27	K	21-M000X27	Geodetické zaměření	kus	1,000	4 941,18	4 941,18
			viz PD SO 08				
			geodetické zaměření - celek (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		
28	K	21-M000X28	Revize připojen NN	kus	1,000	3 529,41	3 529,41
			viz PD SO 08				
			Revize připojen NN - celek (p)				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO11 - Mobiliář (JKSO 8225791)

JKSO: 822 57

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

2 999 605,93

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 999 605,93

DPH základní	21,00%	ze	2 999 605,93	629 917,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 629 523,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO11 - Mobiliář (JKSO 8225791)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 999 605,93
PSV - Práce a dodávky PSV	2 999 605,93
767 - Konstrukce zámečnické	2 999 605,93
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 999 605,93

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO11 - Mobiliář (JKSO 8225791)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor
Zhotovitel: SWIELELSKY stavební s.r.o.

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 999 605,93

PSV - Práce a dodávky PSV

2 999 605,93

767 - Konstrukce zámečnické

2 999 605,93

14	K	7671111X10	D+M č.1 lavička s opěradlem vč. kotvení viz PD SO 11 lavička BRUTA (p) 3 Součet	kus	3,000	16 370,59	49 111,77
13	K	7671111X9	D+M č.2 lavička vč. kotvení viz PD SO 11 lavička BRUTO (p) 9 Součet	kus	9,000	11 388,24	102 494,16
15	K	7671111X11	D+M č.3 bezopěradlová lavička "rošt" vč. kotvení viz PD SO 11 lavička "rošt" (p) 3 Součet	kus	3,000	64 762,38	194 287,14
16	K	7671111X13	D+M č.4 odpadkový koš s popelníkem vč. kotvení viz PD SO 11 odpadkový koš s popelníkem (p) 3 Součet	kus	3,000	8 664,71	25 994,13
5	K	7671111X3	D+M č.5 odpadkový koš vč. kotvení viz PD SO 11 odpadkový koš (p) 3 Součet	kus	3,000	7 741,18	23 223,54
6	K	7671111X4	D+M č.6 fontána na pití vč. kotvení viz PD SO 11 fontána na pití (p) 1 Součet	kus	1,000	27 563,54	27 563,54
7	K	7671111X2	D+M č.7 lavička "studentský háj" vč. kotvení viz PD SO 11 lavička (p) 8 Součet	kus	8,000	129 992,92	1 039 943,36
8	K	7671111X1	D+M č.8 lenoška "studentský háj" vč. kotvení viz PD SO 11 lenoška (p) 7 Součet	kus	7,000	143 064,34	1 001 450,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	7671111X5	D+M č.9 houpací síť vč. kotvení viz PD SO 11 houpací síť (p) 3 Součet	kus	3,000	31 655,31	94 965,93
10	K	7671111X6	D+M č.10 trojnožka vč. kotvení viz PD SO 11 trojnožka (p) 6 Součet	kus	6,000	11 529,42	69 176,52
12	K	7671111X7	D+M č.11 stojan na kola vč. kotvení viz PD SO 11 stojan na kola (p) 6 Součet	kus	6,000	6 875,30	41 251,80
19	K	7671111X8	D+M č.12 držák sáčků na exkrementy vč. kotvení viz PD SO 11 držák sáčků na exkrementy (p) 2 Součet	kus	2,000	4 530,59	9 061,18
17	K	7671111X14	D+M č.13 vlnkový stožár vč. kotvení viz PD SO 11 stožáry vlnkové (p) 2 Součet	kus	2,000	24 788,25	49 576,50
18	K	7671111X15	D+M č.14 betonové hodiny vč. základu a kotvení viz PD SO 11 hodiny (p) 1 Součet	kus	1,000	154 047,11	154 047,11
20	K	7671111X16	M č.15 mapa vč. kotvení viz PD SO 11 původní mapa (p) 1 Součet	kus	1,000	3 708,24	3 708,24
21	K	7671111X17	M č.16 automat vč. kotvení viz PD SO 11 přemístění parkovacího automatu (p) 1 Součet	kus	1,000	2 889,41	2 889,41
22	K	7671111X18	M č.17 poklop s nerezovou plaketou viz PD SO 11 poklop (p) 2 Součet	kus	2,000	55 430,61	110 861,22

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00

ROZPOČTOVÁ ČÁST

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711)

STAVBA: Náměstí T. G. Masaryka v Táboře

MÍSTO: k.ú. Tábor, p.č. st. 5782, 1990, 1979, 2415, 2051, 1995, 1991

OBJEDNATEL: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

ZHOTOVITEL: atelier Fabik s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

ODVĚTVÍ: veřejný prostor

POZNÁMKA: Projektční ceny vycházejí z platných ceníků ÚRS 2013, nabídka rostlin odpovídá ČSN DIN 18916 (839021).

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
5	STAVAJÍCÍ STROMY	ks	1,00	0,00 Kč	8 989,07 Kč	
6	1,85E+08 Řez stromů lezeckou technikou - zdravotní, plocha koruny do 12	ks	1,00	3 402,35	3 402,35 Kč	Acer, řez II. kategorie
7	1,85E+08 Zřízení ochrany kmene bedněním před poškozením stavebním provozem	m ²	16,00	275,29	4 404,64 Kč	
8	1,85E+08 Odstranění ochrany kmene bedněním před poškozením stavebním provozem	m ²	16,00	73,88	1 182,08 Kč	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
9	STROM VE VOLNÉ PLOŠE	ks	2,00	0,00 Kč	20 885,22 Kč	
10	1,83E+08 Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou pudry horniny tr 1-4 objem do 2 m ³ v rovině a svahu do 1:5 (list. strom ok 20 - 25	ks	2,00	964,71	1 929,42 Kč	
11	9,98E+08 Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m (zemina z výkopu)	t	0,86	400,00	345,60 Kč	
12	R Naložení a odvoz zeminy	t	0,86	28,24	24,40 Kč	
13	R Poplatek za skládku zeminy	t	0,86	941,18	813,18 Kč	
14	R Vytýčení výsadeb	ks	2,00	141,18	282,36 Kč	
15	stromy listnaté - ok 20 - 25 cm, bal	ks	2,00	0,00		
16	Tilia cordata	ks	2,00	5 814,12	11 628,24 Kč	
17	R Důvoz rostlin + manipulace (20% z ceny každé rostliny)	ks	0,20	5814,10	1 162,82 Kč	
18	1,84E+08 výsadba dřevin s balením do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 průměr balu do 1 m	ks	2,00	682,36	1 364,72 Kč	
19	M Zahradnický substrát do jam	m ³	0,72	1 223,53	880,94 Kč	
20	9,98E+08 Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m (manipulace se substrátem)	t	0,86	400,00	345,60 Kč	
21	R redukční řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do zm (pouze listnaté stromy)	ks	2,00	141,18	282,36 Kč	
22	1,86E+08 Hnojení pudry umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	t	0,00010	12 900,00	1,29 Kč	
23	M Tablety hnojiva (5 ks/strom) (tableta - 10g)	ks	10,00	1,41	14,10 Kč	
24	1,84E+08 Ukotvení dřevin třemi kůly délky do 3 m (Tilia)	ks	2,00	282,36	564,72 Kč	
25	M Kůly do 3 m (3ks / strom)	ks	6,00	88,24	529,44 Kč	
26	M Příčky (3ks / strom)	ks	6,00	11,77	70,62 Kč	
27	M Úvazky (1,5m/strom)	bm	3,00	17,65	52,95 Kč	
28	M Pomocný kotvicí materiál	ks	2,00	5,88	11,76 Kč	
29	1,85E+08 zhotovení obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 (3m ² /strom) (listnaté stromy)	m ²	6,00	7,77	46,62	
30	M Obal kmene (6 m ² /strom)	m ²	12,00	12,24	146,88	
31	1,84E+08 zhotovení zavlažovací mísy u soliterních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	ks	2,00	39,30	78,60 Kč	
32	1,85E+08 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	1,60	31,18	49,89 Kč	
33	M Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 10-12 cm)	m ³	0,19	802,34	154,05 Kč	
34	9,98E+08 Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m manipulace s kůrou	t	0,14	400,00	57,60 Kč	
35	1,86E+08 Zalití rostlin vodou (50l/strom)	m ³	0,10	103,50	10,35 Kč	
36	1,86E+08 Důvoz vody pro zalívku rostliny na vzd. do 1000 m	m ³	0,10	367,10	36,71 Kč	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
37	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	ks	2,00	0,00 Kč	4 955,81 Kč	
38	1,86E+08 Zalití rostlin vodou (50l/strom) (15x opakování)	m ³	1,50	124,71	187,07 Kč	
39	1,86E+08 Důvoz vody pro zalívku rostliny na vzd. do 1000 m (15x opakování)	m ³	1,50	440,00	660,00 Kč	
40	R Kontrola ukotvení dřevin a obalu kmene (6x opakování)	ks	12,00	334,12	4 009,44 Kč	
41	1,85E+08 Znovuvázání dřevin (asi 10% jedinců)	ks	0,20	25,90	5,18 Kč	
42	1,85E+08 Výchovný řez stromů	ks	2,00	47,06	94,12 Kč	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
43	STROM VE ZPEVNĚNÉ PLOŠE	ks	43,00	0,00 Kč	569 488,78 Kč	
44	1,83E+08 Hloubení jamek pro výsadbu s 100% výměnou pudry horniny tr 1-4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5 (list. strom ok 14 - 16	ks	40,00	329,41	13 176,40 Kč	
45	1,83E+08 Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m (zemina z výkopu)	t	17,93	400,00	7 171,20 Kč	
46	9,98E+08 Naložení a odvoz zeminy	t	17,93	28,24	506,29 Kč	
47	R Poplatek za skládku zeminy	t	17,93	941,18	16 873,48 Kč	
48	M Štěrka frakce 0 - 8 mm tl. 10 cm (drenážní vrstva)	m ³	4,30	1 068,23	4 593,39 Kč	

50	9,98E+08	Presun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m	t	3,23	400,00	1 290,00 Kč	
51	R	manipulace se šterkem	ks	43,00	47,06	2 023,58 Kč	
52		Vytýčení výsadeb	ks	40,00	0,00		
53	Ama	stromy listnaté – ok 14-16 cm, bal	ks	40,00	8 110,59	324 423,60 Kč	
54		Amelanchier arborea 'Robin Hill'	ks	3,00	0,00		
55	AcC	stromy listnaté – ok 16-18 cm, bal	ks	1,00	4 437,65	4 437,65 Kč	
56	PrAc	Acer camestris 'Elsrijk'	ks	1,00	3 640,00	3 640,00 Kč	
57	PrAP	Prunus avium 'Plena'	ks	1,00	3 640,00	3 640,00 Kč	
58	R	Dovoz rostlin + manipulace (20% z ceny každé rostliny)	ks	0,20	336141,30	67 228,26 Kč	
59	1,84E+08	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zálitím v rovině a svahu do 1:5 průměr balu do 0,8 m	ks	43,00	470,59	20 235,37 Kč	
60	M	Zahradnický substrát do jam	m ³	14,94	1 223,53	18 279,54 Kč	
61	9,98E+08	Presun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m	t	17,93	400,00	7 171,20 Kč	
62	R	(manipulace se substrátem)	ks	43,00	70,59	3 035,37 Kč	
63	1,86E+08	Redukční řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m (pouze listnaté stromy)	t	0,00215	12 990,91	27,93 Kč	
64	M	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	ks	215,00	1,41	303,15 Kč	
65	1,84E+08	Tablety hnojiva (5 ks/strom) (tableta - 10g)	ks	43,00	1 191,18	51 220,74 Kč	
66	1,85E+08	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do ok 250 mm	m ²	129,00	7,76	1 001,04	
67	M	Zhotovení obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 (3m ² /strom) (listnaté stromy)	m ²	258,00	6,12	1 578,96	
68	1,84E+08	Obal kmene (6 m ² /strom)	ks	43,00	39,29	1 689,47 Kč	
69	1,85E+08	Zhotovení zavlažovací mísy u soliterních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m	m ²	43,00	45,29	1 947,47 Kč	
70	M	Mulčování rostlin tl. mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m ³	6,45	1 335,29	8 612,62 Kč	
71	9,98E+08	Šterk frakce 8 - 16 mm (vrstva 10-15 cm)	t	4,84	400,00	1 935,00 Kč	
72	1,86E+08	Presun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m	m ³	2,15	103,53	222,59 Kč	
73	1,86E+08	Zaliti rostlin vodou (50l/strom)	m ³	2,15	367,06	789,18 Kč	
74		Dovoz vody pro zalivku rostliny na vzd. do 1000 m					

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
74	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	ks	43,00	0,00 Kč	41 897,50 Kč	
75	Zaliti rostlin vodou (50l/strom) (15x opakování)	m ³	32,25	124,71	4 021,90 Kč	
76	Dovoz vody pro zalivku rostliny na vzd. do 1000 m (15x opakování)	m ³	32,25	440,00	14 190,00 Kč	
77	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene (6x opakování)	ks	258,00	83,53	21 550,74 Kč	
78	Znovuvázání dřeviny (asi 10% jedinců)	ks	4,30	25,88	111,28 Kč	
79	Výchovný řez stromů	ks	43,00	47,06	2 023,58 Kč	

CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH

646 216,37 Kč

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711)

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
1	TRVALKOVÝ ZÁHON A, B, C, D	m ²	45,00	0,00 Kč	60 354,12 Kč	ZÁHON (A - 12,7 m², B - 9 m², C - 16,8 m², D - 6,5 m²)
2	PŘÍPRAVA STANOVISTE			0,00 Kč		
3	Rozproštění a urovňování ornice, tl. 10-15 cm, do 500 m ² (ohumusování tělesa dovezenou skrývkou)	m ²	12,70	20,24	257,05 Kč	záhon A
4	M Trvalkový substrát	m ³	1,90	790,59	1 502,12 Kč	záhon A
5	998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m (manipulace se substrátem)	t	2,28	400,00	912,00 Kč	záhon A
6	Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (2x)	m ²	64,60	4,47	288,76 Kč	záhon B, C, D
7	M Systémový herbicid (7-9l/ha)	l	0,05	423,40	21,88 Kč	záhon B, C, D
8	183403131 Obdělení půdy rytím hl. do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m ²	32,30	12,82	414,09 Kč	záhon B, C, D
9	183403111 Obdělení půdy nakopáním hl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	32,30	8,24	266,15 Kč	záhon B, C, D
10	183403153 Obdělení půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	32,30	4,00	129,20 Kč	záhon B, C, D
11	998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m (biologický odpad)	t	0,02	400,00	9,04 Kč	záhon B, C, D
12	R Naložení a odvoz biologického odpadu (stařina, kamení)	t	0,02	28,32	0,64 Kč	záhon B, C, D
13	R Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,02	470,80	10,64 Kč	záhon B, C, D
14	R Vymezení záhonů obrubníkem	m ²	45,00	484,71	21 811,95 Kč	
15	VÝSADBA A DOKONČOVACÍ PÉČE			0,00 Kč		
16	183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř. 1 a 2	m ²	45,00	8,47	381,15 Kč	
17	183101111 Hloubení jamek pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	171,00	3,76	642,96	záhon A
18	183101211 Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	411,00	8,12	3 337,32 Kč	záhon B, C, D
19	R Vytýčení výsadeb	ks	582,00	2,35	1 367,70 Kč	
20	183211312 Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	ks	320,00	8,00	2 560,00 Kč	trvalky hrnkované vel. K do 120 m
21	AsD <i>Aster dumosus 'Jenny'</i>	ks	44	23,53	1 035,32 Kč	
22	CaA <i>Calamagrostis acutiflora 'Karl Foester'</i>	ks	67	25,88	1 733,96 Kč	
23	DesC <i>Deschampsia caespitosa</i>	ks	35	23,53	823,55 Kč	
24	EchP <i>Echinacea purpurea 'Majus'</i>	ks	54	21,18	1 143,72 Kč	
25	GauL <i>Gaura lindheimeri</i>	ks	36	28,24	1 016,64 Kč	
26	NepF <i>Nepeta x faassenii</i>	ks	28	23,53	658,84 Kč	
27	PapO <i>Papaver orientale 'Royal Wedding'</i>	ks	21	23,53	494,13 Kč	
28	SalN <i>Salvia nemorosa 'Caradonna'</i>	ks	35	28,24	988,40 Kč	
29	183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím	ks	262,00	6,35	1 663,70 Kč	
30	<i>Allium giganteum</i>	ks	71	23,53	1 670,63 Kč	
31	<i>Eremurus stenophyllus</i>	ks	33	58,82	1 941,06 Kč	
32	<i>Tulipa 'Queen of Night'</i>	ks	84	17,65	1 482,60 Kč	
33	<i>Tulipa 'Vanilla Cream'</i>	ks	74	17,65	1 306,10 Kč	
34	R Důvoz rostlin + manipulace (25% z ceny každé rostliny)	%	25,00	117,41	2 935,25 Kč	
35	185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem K jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (1 tablet = 10g/trvalka)	t	0,0032	12 987,50	41,56 Kč	
36	M Tablety hnojiva (1 ks / trvalka) (váha tablety 10g)	ks	320,00	1,41	451,20 Kč	
37	18491161 Mulčování záhonů drveným kamenivem v rovině (70 mm)	m ²	45,00	44,12	1 985,40 Kč	
38	M Drobné bazické kamenivo frakce 8-16 mm včetně dovozu	t	3,40	1 335,29	4 539,99 Kč	
39	185804312 Zalití rostlin plocha přes 20 m ² (20l/m ²)	m ³	1,13	103,53	116,47 Kč	
40	185851121 Důvoz vody pro závluku rostliny na vzd. do 1000 m	m ³	1,13	367,06	412,94 Kč	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
41	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	m ²	45,00	0,00 Kč	38 029,16 Kč	
42	184801131 Ošetření vysazených rostlin ve skupinách (včetně odplevelení s nakypřením, naložením a přesunem na kompost) (opakování 2x za rok)	m ²	270,00	19,76	5 335,20 Kč	
43	185804312 Zalití rostlin plocha přes 20 m ² (20l/m ²) (opakování 10x za rok)	m ³	33,75	103,53	3 494,14 Kč	
44	185851121 Důvoz vody pro závluku rostliny na vzd. do 1000 m (opakování 10x za rok)	m ³	33,75	367,06	12 388,28 Kč	
45	185804111 Ošetření vysazených květin v rovině (opakování 1x za rok)	m ²	135,00	19,76	2 667,60 Kč	
46	185804211 Vypleti záhonů květin v rovině a ve svahu do 1:5 (opakování 5x za rok)	m ²	675,00	16,71	11 279,25 Kč	
47	185804251 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek (jaro) (opakování 1x za rok)	m ²	135,00	10,24	1 382,40 Kč	
48	183211412 Dosaďba trvalek a cibulovin se zalitím (5%)(opakování 1x za rok)	ks	90,00	16,47	1 482,30 Kč	

CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH
98 383,28 Kč

SO12 - Sadové úpravy (JKSO 8232711)

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
1	KVĚTNATÁ LOUKA	m ²	307,00	0,00 Kč	39 738,68 Kč	
2	PŘÍPRAVA STANOVISTIŠTE			0,00 Kč		
3	Chemické doplnění půdy před založením kultury přes 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (2x opakování)	m ²	614,00	4,47	2 744,58 Kč	
4	M Systémový herbicid (7-9l/ha)	l	0,49	423,53	208,04 Kč	
5	183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	307,00	0,94	288,58 Kč	vynechat prostor kořenového systému stromů, v tompro prostoru bude použito hrabání
6	183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	307,00	0,71	217,97 Kč	vynechat prostor kořenového systému stromů, v tompro prostoru bude použito hrabání
7	183403153 Obdělání půdy hrábáním v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x opakování)	m ²	614,00	2,00	1 228,00 Kč	
8	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m (biologický odpad)	t	0,21	400,00	85,96 Kč	
9	R Naložení a odvoz biologického odpadu (stařina, kamení)	t	0,21	28,25	6,07 Kč	
10	R Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,21	470,59	101,13 Kč	
11	VÝSADBA A DOKONČOVACÍ PÉČE			0,00 Kč		
12	182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl. do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	307,00	8,47	2 600,29 Kč	napojení na okraje musí být plynulé, s maximální odchylkou 2 cm směrem dolů.
13	M Trávníkový substrát	m ³	15,35	882,35	13 544,07 Kč	
14	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m (manipulace se substrátem)	t	18,42	400,00	7 368,00 Kč	
15	183101211 Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,01 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	30,00	8,12	243,60 Kč	
16	R Vytýčení výsadeb	ks	30,00	4,71	141,30 Kč	
17	trvalky hrnkové velikost k. do 120 mm		60,00	0,00		výsadba v agrotechnickém termínu viz textová zpráva
18	<i>Leucanthemum hybridum</i>	ks	30,00	23,53	705,90 Kč	sázet do hnízd po 3
19	<i>Campanula rotundifolia</i>	ks	30,00	23,53	705,90 Kč	sázet do hnízd po 3
20	cibuloviny		30,00	0,00		výsadba v agrotechnickém termínu viz textová zpráva
21	<i>Narcissus pseudonarcissus</i>	ks	30,00	8,82	264,60 Kč	sázet do hnízd po 3
22	R Dovož rostlin + manipulace (25% z ceny každé rostliny)	%	25,00	16,82	420,50 Kč	
23	183211312 Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím	ks	60,00	8,00	480,00 Kč	
24	183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím	ks	30,00	6,35	190,50 Kč	
25	185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (1 tablet = 10g / trvalka)	t	0,0006	12983,33	7,79 Kč	
26	M Tablety hnojiva (1 ks / trvalka) (váha tablety 10g)	ks	60,00	1,41	84,60 Kč	
27	181411121 Založení trávníku lučního výsevem plochy do 1000 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	307,00	10,82	3 321,74	výsev ručně: výsev 3g/m ² hloubka 0,5-1 cm výsev na široko. Zastoupení lučních květin ve směsi je 55% lučních
28	M Osivo - květnatá louka	kg	1,00	4 705,88	4 705,88	
29	183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	307,00	0,24	73,68	

P. Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET MJ.	CENA ZA M.J.	PROJEKČNÍ CENA CELKEM	POZNÁMKA
30	NÁSLEDNÁ PÉČE V NÁSLEDUJÍCÍCH 3 LETECH	m ²	307,00	0,00 Kč	36 287,25 Kč	
31	111151231 Pokosení trávníku lučního v rovině nebo ve svahu do 1:5 přes 1000 do 10 000 m ² (3x opakování za rok)	m ²	2 763,00	2,59	7 156,17	1. rok po výsevu sekat na výšku asi 20 cm, 1. - počátek VI., 2. - přelom VII./VIII., 3. - polovina IX. výška seče 3-5
32	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m (biologický odpad) (3x opakování za rok)	t	1,93	557,64	1 078,53	
33	R Naložení a odvoz biologického odpadu (stařina) (3x opakování za rok)	t	1,93	28,24	54,62	
34	R Poplatek za skládku biologického odpadu (3x opakování)	t	1,93	470,59	910,17	
35	185804312 zalití trávníku koberce plocha přes 20 m ² (20l/m ²) (5x opakování za rok)	m ³	115,13	51,76	5 958,87	
36	185851121 Dovož vody pro zalití trávníku koberce do 1000 m ² (5x opakování za rok)	m ³	115,13	183,53	21 128,89	

CENA CELKEM ZA ČÁST BEZ DPH
76 025,93 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO14 - Chodník a místo pro přecházení (JKSO 8222531)

JKSO: 822 25

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

153 307,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

153 307,81

DPH základní

21,00%

ze

153 307,81

32 194,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

185 502,45

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO14 - Chodník a místo pro přecházení (JKSO 8222531)

Místo: Tábor

Datum: 23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	153 307,81
HSV - Práce a dodávky HSV	153 307,81
5 - Komunikace	69 664,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 568,75
998 - Přesun hmot	74,30
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	153 307,81

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO14 - Chodník a místo pro přecházení (JKSO 8222531)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 307,81

HSV - Práce a dodávky HSV

153 307,81

5 - Komunikace

69 664,76

11	K	5642611X2	Podklad nebo podsyp z drceného kameniva frakce 8-16 mm tl 150 mm viz PD SO 01 podsyp skladba H (pl) 81,42 Součet	m2	81,420	79,68	6 487,55
12	K	5946111X2	Dlažba z žulových desek tl. 50 mm s provedením lože ze štěrkopísku tl. 30 mm viz PD SO 01 skladba H (pl) 81,42 Součet	m2	81,420	647,06	52 683,63
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 viz PD SO 01 rozebraná dlažba (pl) 12,93 Součet	m2	12,930	152,94	1 977,51
17	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50	m2	12,120	152,94	1 853,63
18	M	5924534X1	dlažba betonová reflexní pro nevysvětle normy	m2	12,726	523,53	6 662,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

83 568,75

1	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu viz PD SO 01 dopravní značky (p) 16 Součet	kus	16,000	58,82	941,12
5	M	4044425X2	značka svíslá reflexní (1x) IP13c AL- 3M 500 x 700 mm s dodatkovou tabulkou (1x) E13a (1x) viz PD SO 01 značka IP13c s dodatkovou tabulkou E13 a E8d (p) 2 Součet	kus	2,000	1 764,71	3 529,42
22	M	4044425X1	značka svíslá reflexní (1x) IP12 AL- 3M 500 x 700 mm s dodatkovou tabulkou (1x) E1a (1x) viz PD SO 01 značka IP13c s dodatkovou tabulkou E13 a E8d (p) 2 Součet	kus	2,000	1 764,71	3 529,42
6	M	4044420X1	značka svíslá reflexní zákazová C9a AL- 3M 500 mm	kus	2,000	729,41	1 458,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			viz PD SO 01				
			značka C9a (p)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
7	M	4044420X2	značka svislá reflexní zákazová C9b AL- 3M 500 mm	kus	2,000	729,41	1 458,82
			viz PD SO 01				
			značka C9b (p)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000	705,88	5 647,04
			viz PD SO 01				
			dopravní značky (p)				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
4	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	8,000	429,41	3 435,28
19	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	90,000	44,71	4 023,90
			viz PD SO 01, SO 14				
			vodorovné značení - parkování (dl)				
			90		90,000		
			Součet		90,000		
20	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	2,000	176,47	352,94
			viz PD SO 01, SO 14				
			vodorovné značení - invalida 4x (pl)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
8	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	43,300	494,12	21 395,40
			viz PD SO 01				
			obrubník (dl)				
			28,3		28,300		
			obrubník - oblouk (dl)				
			2		2,000		
			stávající obrubník (dl)				
			13		13,000		
			Součet		43,300		
10	M	583804120	obrubník kamenný obloukový, žula, r=0,5÷1 m OP2 30x20	m	2,000	2 417,65	4 835,30
			viz PD SO 01				
			obrubník - oblouk (dl)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
9	M	583803130	obrubník kamenný přímý, žula, OP2 30x20	m	28,300	1 164,71	32 961,29
			viz PD SO 01				
			obrubník (dl)				
			28,3		28,300		
			Součet		28,300		

998 - Přesun hmot

74,30

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	62,963	1,18	74,30
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO15 - Autobusová zastávka (JKSO 8225431)

JKSO: 822 54

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 23.02.2014

Objednavatel:

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova 20, Třebíč

IČ: 27735761

DIČ: CZ27735761

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o., Šumavská 35, Brno

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Náklady z rozpočtu

112 334,75

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

112 334,75

DPH základní

21,00%

ze

112 334,75

23 590,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

135 925,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO15 - Autobusová zastávka (JKSO 8225431)

Místo: Tábor

Datum:

23.02.2014

Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor

Projektant:

Atelier Fabík s.r.o., Janouškova

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	112 334,75
HSV - Práce a dodávky HSV	112 334,75
2 - Zakládání	5 439,01
5 - Komunikace	65 722,70
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	41 135,42
998 - Přesun hmot	37,62
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	112 334,75

ROZPOČET

Stavba: Náměstí T.G.Masaryka v Táboře

Objekt: SO15 - Autobusová zastávka (JKSO 8225431)

Místo: Tábor Datum: 23.02.2014
Objednavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, Tábor Projektant: Atelier Fabík s.r.o., Janouškova
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 334,75

HSV - Práce a dodávky HSV

112 334,75

2 - Zakládání

5 439,01

22	K	2126711X1	D+M přeložka VO v délce 3 m	kus	1,000	3 604,71	3 604,71
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

viz PD SO 15

přeložka VO - základ hodin (p)

1

1,000

Součet

1,000

10	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	67,240	11,18	751,74
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

viz PD SO 15

vozovka - kostky (pl)

22,64

22,640

přeskládaná dlažba (pl)

44,6

44,600

Součet

67,240

11	M	6931106X1	geotextilie 300 g/m2, šíře 300 cm odolná proti zemní vlhkosti	m	77,326	14,00	1 082,56
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

5 - Komunikace

65 722,70

9	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 200 mm	m2	22,640	128,16	2 901,54
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

viz PD SO 15

vozovka - kostky (pl)

22,64

22,640

Součet

22,640

8	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	22,640	179,09	4 054,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

viz PD SO 15

vozovka - kostky (pl)

22,64

22,640

Součet

22,640

18	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	44,600	376,47	16 790,56
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

viz PD SO 15

přeskládaná dlažba (pl)

44,6

44,600

Součet

44,600

6	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	22,640	576,47	13 051,28
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

7	M	5838015X1	kostka dlažební velká, žlutá velikost 12/15 třída I	t	7,547	2 000,00	15 094,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

3	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 30 mm	m2	3,600	647,06	2 329,42
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

viz PD SO 15

vodící pásy - kostky (pl)

3,6

3,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					3,600		
4	M	5838001X1	mozaika dlažební, žula 5/5 cm šedá	t	0,424	2 941,18	1 247,06
5	K	5946111X2	Dlažba z žulových desek tl. 50 mm s provedením lože ze štěrkopísku tl. 30 mm	m2	2,800	2 758,83	7 724,72

viz PD SO 15

dlažba žulová (pl)

2,8

2,800

Součet

2,800

19	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50	m2	3,600	152,94	550,58
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

viz PD SO 15

vodící pásy (pl)

3,6

3,600

Součet

3,600

20	M	5924534X1	dlažba betonová tenká pro neviditelné dr. norm.	m2	3,780	523,53	1 978,94
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

41 135,42

21	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	15,000	105,88	1 588,20
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

viz PD SO 15

vodorovné značení - bus (dl)

15

15,000

Součet

15,000

1	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	36,900	494,12	18 233,03
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

viz PD SO 15

obrubník - nový (dl)

18,3

18,300

obrubník - stávající (dl)

18,6

18,600

Součet

36,900

2	M	5838031X1	obrubník kamenný přímý, žula, OPZ 32x20 cm	m	18,300	1 164,71	21 314,19
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

viz PD SO 15

obrubník - nový (dl)

18,3

18,300

Součet

18,300

998 - Přesun hmot

37,62

23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	31,881	1,18	37,62
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SO 16 - Přemístění el. hodin z TGM (JKSO 8232991)

materiál 1				
zajištěný příkon 500,-/A	ks	10	705,88 Kč	7058,8
plastový pilíř s rozv. ER112		1	6 470,59 Kč	6470,59
jistič 10B/1	ks	1	176,47 Kč	176,47
jistič / chránič 6A / 30 mA	ks	1	2 470,59 Kč	2470,59
součet				16176,45

materiál 2

kabel CYKY 3Cx2,5	m	25	23,53 Kč	588,25
kabel CYKY 2Bx6	m	5	48,24 Kč	241,2
ukončení	ks	4	37,65 Kč	150,6
trubka PVC pr. 70	m	10	43,53 Kč	435,3
ukončení	ks	4	37,65 Kč	150,6
vodič FeZn pr. 30x4 mm	m	10	64,71 Kč	647,1
svorka připojovací SP	ks	1	23,53 Kč	23,53
svorka křížová SK	ks	1	35,29 Kč	35,29
ocelová roura pr. 200 mm	m	1	5 882,36 Kč	5882,36
ocelová roura pr. 70 mm	m	0,6	3 529,42 Kč	2117,652
betonový základ pro stožár	m3	1	3 176,47 Kč	3176,47
písek kopaný	m3	0,04	294,00 Kč	11,76
výstražná fólie	m	10	3,53 Kč	35,3
součet				13495,412

zemní práce

vytýčení trasy kab. vedení	km	0,01	1 633,00 Kč	16,33
jáma pro stožár	ks	1	588,24 Kč	588,24
výkop rýhy 35x80	m	10	152,94 Kč	1529,4
pískové lože	m	10	12,94 Kč	129,4
zához rýhy 35x60	m	10	47,06 Kč	470,6
hutnění	m3	2	188,24 Kč	376,48
úprava povrchu zeminou	m2	10	41,18 Kč	411,8
odvoz zeminy	m	1,5	235,29 Kč	352,935
součet				3875,185

ostatní

demontáž stávajícího stožáru vč. el. hod.	ks	1	2 941,18 Kč	2941
rozbourání bet. základu	ks	1	1 764,71 Kč	1765
montáž			0,00 Kč	0
vytýčení a dozor majitelů sítí			0,00 Kč	0
PV			0,00 Kč	0
GZS			0,00 Kč	0
mechanismy			0,00 Kč	0
geodetické zaměření	mj 100m	1	5 294,12 Kč	5294,12
závěrečná měření a revize			0,00 Kč	0
doprava materiálu			0,00 Kč	0
součet				10000

Celkem

43547

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Františkem Fryšem vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH
nar. 16. 4. 1963 bytem Pod Vrchy 142, 377 01 Jindřichův Hradec

uděluje tímto

panu Jaroslavu Sochůrkovi bytem Minská 2784/3, 390 05 Tábor

a

paní Iloně Volfové bytem K Hlíňáku 107, 390 01 Tábor

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicetmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2015

V Českých Budějovicích dne 4. března 2014

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:

Jaroslav Sochůrek

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. František Fryš
vedoucí odštěpného závodu

Ilona Volfová

SWIETELSKÝ

stavební s.r.o.

ČR - 370 04 České Budějovice, Praž

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599